

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

(dále jen „Dohoda“)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49
se sídlem v Ohradní 1366/49, 140 00 Praha 4 - Michle
zastoupená Evou Smažíkovou, ředitelkou školy
IČ: 60435674
(dále jen „nájemce“)

a

S.I.G.T. s.r.o.
Nad Vinným potokem 1149/2, 100 00
IČO: 25747665 DIČ:
(dále jen „podnájemce“)

I.

Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49 uzavřela dne 30. 4. 2023 dohodu o provedení stavebních úprav v rámci akce „Přírodovědná laboratoř ZŠ Ohradní“.

II.

Při dodatečné kontrole Objednatelem bylo zjištěno, že smlouva nebyla uveřejněna v zákonné lhůtě. Tím smlouva podléhá sankčnímu ustanovení o zrušení nezveřejněných smluv a objednávek v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, od počátku. Plnění poskytnutá ze zrušené objednávky se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože bylo plněno bez právního důvodu.

III.

Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v dobré víře.

IV.

Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. Tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv provede objednatel, a to do 30 dnů od uzavření smlouvy.

V.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá ze smluvních stran.

Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí smlouvy tvoří příloha: Objednávka č. 48 včetně Položkového rozpočtu.

V Praze dne 6. listopadu 2023

V Praze dne 6. 11. 2023

Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49
příspěvková organizace
Ohradní 1366/49, 140 00 Praha 4 - Michle
tel.: 261 109 526, IČO: 60435674
(2)

Mgr. Eva Šmažíková
ředitelka školy

S.I.G.T. s.r.o.
Nad Vinohrady, k.ú. 1149/2
IČO: 17471115
DIČ: CZ17471115
OS vložka S.I.G.T. s.r.o.

OBJEDNÁVKA

č. 48 (rok 2023)

Firma: S.I.G.T. s.r.o., Nad Vinným potokem 1149/2, Praha 10 – Vršovice, 100 00
Objednáváme k dodání – k provedení dle Vaší cenové nabídky

Stavební úpravy Přírodovědné laboratoře ZŠ Ohradní – viz položkový rozpočet.

Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49
Ohradní 1366/49, Praha 4, 140 00
Bankovní spojení: 64523329/0800
IČO: 60435674
DIČ: CZ60435674

H.H. 2023

Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49
příspěvková organizace
Ohradní 1366/49, 140 00 Praha 4 - Michle
tel.: 261 109 526, IČO: 60435674

Mgr. Smažiková
ředitelka školy

S.I.G.T. s.r.o.
Nad Vinným potokem 1149/2
IČ: 25747685
DIČ: CZ25747685
03.10.2023
objednávku přijal za
S.I.G.T.

Cenová nabídka - Položkový rozpočet

Zakázka: Projektový odhad cen - Přírodovědná laboratoř ZŠ Ohradní

Objednatel: Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49
Ohradní 1366/49
140 00 Praha 4 – Michle

IČ: 60435674
DIČ: CZ60435674

Zhotovitel: Ateliér Drobný Architects, s.r.o.
Děkanská 226/7
14000 Praha 4 – Michle

IČ:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			62 725,00
PSV			129 325,00
MON			0,00
EL			54 483,00
Vedlejší náklady			0,00
Celkem			246 533,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	246 533,00 CZK
Základní DPH	21 %	51 771,93 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 298 304,93 CZK

v Praze dne 21.03.2023

S.I.G.T. s.r.o.
Nad Vinným polem 149/2
IČ: 25761655
DIČ: CZ60435674
OS. číslo: 05000
Za zhotovitele

Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49
příspěvková organizace
Ohradní 1366/49, 140 00 Praha 4 – Michle
tel.: 261 100 028, IČO: 60435674
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			45 820,00
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			16 575,00
776	Podlahy povlakové	PSV			116 025,00
784	Malby	PSV			13 300,00
97	Poplatek za skládku	HSV			330,00
MON	Koncov prvky, nábytek	MON			0,00
742	Slaboproud	EL			7 513,00
741	Silnoproud	EL			46 970,00
Cena celkem					246 533,00

S.I.G.T. s.r.o.
 Nad Vinným polem 1140/2
 IČ: 25710885
 DIČ: CZ25710885
 OS vložka č. 66608

Položkový rozpočet

S: Položkový rozpočet - Přírodovědná laboratoř ZŠ Ohradní

Celkem

246 533,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	612100031RA0	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem, štukových	m2	140,00000	175,00	45 820,00
2	20	Nástěnkové linoleum forbo 2,5 m2 Bulletin board 2214 blueberry	1	1,00000	4 100,00	4 100,00
3	21	Nástěnkové linoleum forbo 3 m2 Bulletin board 2214 blueberry	1	1,00000	4 920,00	4 920,00
4	22	Nástěnkové linoleum forbo 7,5 m2 Bulletin board 2214 blueberry	1	1,00000	12 300,00	12 300,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
5	776141113	Vyrovnávací stěrka Cemix 050, ruční zprac. tl.4 mm	m2	85,00000	195,00	16 575,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				
6	776511810RT1	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky, z ploch nad 20 m2	m2	85,00000	40,00	3 400,00
7	776520110RA0	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík, (materiál SOLID 270 Rochus 675)	m2	85,00000	1 300,00	110 500,00
8	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	85,00000	25,00	2 125,00
Díl: 784		Malby				
9	784900010RAB	Odstranění stávajících maleb, oškrábáním	m2	140,00000	30,00	4 200,00
10	784195222R00	Malba tekutá Primalex Plus, barva, nátěr 2 x	m2	140,00000	65,00	9 100,00
Díl: 97		Poplatek za skládku				
11	979990181R00	Poplatek za skládku sutí - PVC podlahová krytina	t	0,16500	2 000,00	330,00
Díl: 742		Slaboproudé rozvody				
12	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil	kus	2,00000	75,00	150,00
13	10.935.899	Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samočezný	kus	4,00000	45,00	180,00
14	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	kus	2,00000	200,00	400,00
15	10.874.783	Kryt 5014A-A02018 S	kus	2,00000	92,00	184,00
16	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil	kus	1,00000	80,00	80,00
17	10.863.140	Konektor RJ45 8p8c Cat.5e nest.pro drát	kus	1,00000	4,00	4,00
18	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody, počtu žil do 15	m	120,00000	18,00	2 160,00
19	10.793.442	Datový UTP cat.5 kabel	m	120,00000	6,50	780,00
20	10.679.720	Access point - Stropní / nástěnné Dual Radio AP, 802.11a/c, dvě rádia, 2.4GHz a 5GHz, 6 optimalizovaných embedded antén, 3x3 MIMO, PoE 12.5W, management, 2x RJ45. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení.	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00
21	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	1,50000	250,00	375,00
Díl: 741		Silnoproudé rozvody				
22	741210101	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů, sestavy hmotnosti do 50 kg.	kus	1,00000	950,00	950,00
23	10.679.718	Rozvaděčová skříň, 24 modulů, IP30, pod omítku	kus	1,00000	510,00	510,00
24	741320135	Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve skříni.	kus	4,00000	180,00	720,00
25	10.061.062	Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika C, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	4,00000	1 295,00	5 180,00
26	741310561	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových, vypínačů výkonových pojistkových, do 63 A	kus	1,00000	140,00	140,00
27	10.843.680	Vypínač na DIN, 3P 40A 400/415V.	kus	1,00000	350,00	350,00
28	741811011	Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení, kontrola rozvaděčů nn, silových, hmotnosti do 200 kg.	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
29	741120501	Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně, lehkých a středních, počtu žil do 7	m	125,00000	18,00	2 250,00
30	10.048.777	Dvoulinka 2x2,5mm červeno-černá pro 12V DC rozvody do stolů studentů od zdroje v katedře, SCY 2x2,5 TR/R	m	125,00000	18,00	2 250,00
31	741 31-3031	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 A provedení 1P zdířka.	kus	2,00000	75,00	150,00
32	1234217	Bezpečnostní zdířka 4mm, červená, pro 12V DC rozvod.	kus	10,00000	40,00	400,00
33	1131535	Bezpečnostní zdířka 4mm, modrá, pro 12V DC rozvod.	kus	10,00000	40,00	400,00
34	741313004	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2X(2P + PE) dvojnásobná šikmá.	kus	2,00000	95,00	190,00
35	741313004	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2X(2P + PE) dvojnásobná šikmá.	kus	4,00000	95,00	380,00
36	10.074.248	Zásuvka dvojnásobná bezšroubové, modulová zásuvka 45x90mm, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá, 16 A	kus	4,00000	105,00	420,00

37	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bez šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE.	kus	0,00000	120,00	0,00
38	10 079 558	Zásuvka jednonásobná bezšroubová, bílá, 16 A	kus	2,00000	95,00	190,00
39	10 072 355	Rámeček 2-násobný bílý	kus	4,00000	36,00	144,00
40	Vlastní	Komplet jednostranné dvojzásuvka stojánková. Zásuvky 250V bílé, řazení 2P + E, 16 A, Krytí IP 55, Materiál Nylon, RAL 7003, Montáž do pracovní desky. Včetně montáže	kus	6,00000	1 450,00	8 700,00
41	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	6,00000	30,00	180,00
42	10 153 806	Krabice přístrojová KP 64/5, PVC, pětinásobná	kus	6,00000	98,00	588,00
43	741112003	Montáž krabic elektroinstalačních protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných	kus	1,00000	80,00	80,00
44	10 078 621	Krabice odbočná KO 125 E, PVC, včetně vlička	kus	1,00000	98,00	98,00
45	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 mm ²	m	50,00000	40,00	2 000,00
46	10 048 482	Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm ²	m	120,00000	22,00	2 640,00
47	741120301	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně, plných a laněných s PVC pláštěm (CY) průřez žily 0,55 až 16 mm ²	m	120,00000	35,00	4 200,00
48	10 048 422	Zemnicí kabel zelenožlutý CY 4mm ²	m	120,00000	18,00	2 160,00
49	10 074 642	Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička vnitřní ø 32 mm	m	70,00000	25,00	1 750,00
50	741110002	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic, plastových ohebných, uložených pevně, vnější ø přes 23 do 35 mm	m	70,00000	25,00	1 750,00
51	10 074 671	Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička vnitřní ø 41 mm	m	10,00000	35,00	350,00
52	741110003	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic, plastových ohebných, uložených pevně, vnější ø přes 35 mm	m	10,00000	35,00	350,00
53	741810001	Zkouška a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení, celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00

S.I.G.T. s.r.o.
 Nad Vinným patkem 1149/2
 IČ: 25071100
 DIČ: CZ25071100
 OS vložka č. 66608